昆山市交通工程集团有限公司                                                       2022AB002

[image: image1.png]é&) Btz L IZEABRAR

KUNSHAN CITY TRAFFIC ENGINEERING CO., LTD.

申张线青阳港段航道整治工程公路桥SG5标（震川桥）项目钢材投标文件
	项目编号：
	2022AB002号

	采 购 人：
	昆山市交通工程集团有限公司

	项目名称：
	钢材投标文件

昆山市交通工程集团有限公司
      二〇二二年

目录
3一、报价函

3二、法定代表人（经营者）身份证明书

三、授权委托书（如需授权时使用）
6
四、投标人基本情况表
8
10五、近三年已完成及正在承担类似项目供货业绩

六、投标承诺书
11
12七、其余补充资料

注：封面目录可自拟，报价函填写价格并签字盖章，其它部分不得擅自修改。报价内容每页均须盖章。一式三份，一本正本，两本副本。

一、报价函

申张线青阳港段航道整治工程公路桥SG5标（震川桥）项目        钢材投标报价函
按西本价（上海地区）上下浮标准报价（含税）：
西本价（上海地区）网址：http://shanghai.96369.net/city/Quotation/quotation/1

	规格
	型号
	数量（吨）
	9米、12米价格（元/吨）
	税率

	圆钢HPB300
	Փ10
	4.5

	13%

	螺纹钢HRB400
	Փ12
	189.5

	Փ16
	919

	Փ20
	33

	Փ22
	68

	Փ25
	32

	Փ28
	423

	Փ32
	78

	合计:
	1747

付款方式：货到验收合格后，次月支付上月货款100%。
按买方实际需求数量采购，以双方实际验收的合格产品数量为结算依据。结算单价按照送货当日西本（上海）报价各规格加减浮动价格（9米12米同价），遇周六、日，则按本周五上海西本价为基数计算。

送货数量及地址：按项目需求。

质量要求：西本优质品。
以上报价默认为包含税金(13%)、利润、运输（货到工地指定地点）、装卸等一切费用。
                            投标单位（盖章）
日期：
二、法定代表人（经营者）身份证明书
单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：
经营范围：
法定代表人（经营者）姓名：

性别：                                年龄：

身份证号码：                          职务：

系                  （竞标人名称）的法定代表人（经营者）。
特此证明。
单位名称：（盖章）
 年  月  日
附：
	法定代表人（经营者）身份证复印件
（二代身份证，正面）

	法定代表人（经营者）身份证复印件
（二代身份证，反面）

三、授权委托书（如需授权时使用）
本人（姓名）系（投标人名称）的法定代表人（经营者），现授权委托（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改（项目名称）的招标投标文件，其法律后果由我方承担。在开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
代理人无转委托权。
代理人：      （签字）  性别：    年龄：    职务：
代理期限：     年   月  日至    年  月  日
投标单位：（盖章）
法定代表人（经营者）签字：
年   月   日
附：
	代理人身份证复印件
（二代身份证，正面）

	代理人身份证复印件
（二代身份证，反面）

注：法定代表人（经营者）参加投标活动并签署文件的不需要授权委托书，只需提供法定代表人（经营者）身份证明；非法定代表人（经营者）参加投标活动及签署文件的除提供法定代表人（经营者）身份证明外还须提供授权委托书。
四、投标人基本情况表
	1
	企业名称

	2
	总部地址

	3
	当地代表处地址（如果有的话）

	4
	电话
	联系人

	5
	传真
	电子邮箱

	6
	注册地
	注册年份

	7
	公司经营许可证书号：
（请附上有关证书复印件）

	8
	公司是否通过任何质量保证体系认证，如通过请说明并附上相关证书复印件，提供运行良好的年审记录。

	9
	主营范围
（1）
（2）

	10
	其他需要说明的情况

附：营业执照副本复印件

五、近三年已完成及正在承担类似项目供货业绩
	序号
	业主
名称
	项目名称及所在地
	合同金额与供货量
	材料品种
	供货起讫
时间
	其他

注：1、正在承担的项目包括那些已收到“中标通知书”但未签署合同的项目。
2、 本表附上中标通知书、合同协议书等相关证明材料复印件。
3、 本表所列内容必须与本表各附件中的内容相一致。
六、投标承诺书
投标承诺书
致昆山市交通工程集团有限公司：
我公司作为申张线青阳港段航道整治工程公路桥SG5标（震川桥）项目钢材招标采购项目的投标人，特在此向贵公司承诺，在投标及供货期间，我方将做到以下几点：
1. 将遵循公开、公平、公正和诚实信用的原则参加申张线青阳港段航道整治工程公路桥SG5标（震川桥）项目钢材招标采购项目的投标；
2. 本次投标所提供的一切材料都是真实、有效、合法的；
3. 不与其他投标人相互串通投标报价，不排挤其他投标人的公平竞争，不损害采购人或其他投标人的合法权益；
4. 不与采购人或集中采购机构串通投标，不损害国家利益、社会公共利益或者他人的合法权益；
5. 不向采购人或者评标委员会成员行贿以牟取中标；
6. 若由于项目建设资金不能及时拨付到位，秉着共同发展，合作共赢的原则，我司愿意接受贵司延期付款或支付部分的银行承兑，同时，我司放弃追究贵司存在或者可能存在迟延履行付款义务所涉违约或损失赔偿责任的权利。
7. 积极主动配合供货工作，不影响交期；
8. 严控产品质量，保证产品符合质量要求，若产品有质量问题可随时退换；
9. 我司中标后，供货过程中累计出现三次及三次以上货物质量不满足要求、供货不及时等情况，招标人有权解除合同并追究中标人的违约责任；

10. 我司接到贵司中标通知书7个工作日内，未按要求与贵方签订购销合同，视为自动放弃中标权利。
                                         承诺单位（章）：
法定代表人（经营者）或其委托代理人（签字）：

七、其余补充资料

第2页，共12页